g

' FUNDACION
peLas FAMILIAS

BALANCE CLASIFICADO

Fundacién de las Familias

Ejercicio comprendido entre el 1° de Enero y el 31 de Diciembre de 2014

ACTIVOS

Activo Circulante
Disponible
Deudores Varios
Total Activo Circulante

Activo Fijo
Vehiculos
Muebles y Utiles
Infraestructura
Implementos
Equipos de Informética
Bienes Raices
Software
Depreciacion Acumulada

Total Activo Fijo

Otros Activos
Total Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivo Circulante

Obligaciones con Bancos e Instituciones Financieras
Acreedores Varios
Otros Pasivos Circulantes

Total Pasivo Circulante

Pasivo Largo Plazo
Total Pasivo Largo Plazo

Patrimonio

Capital
Pérdida del ejercicio

TOTAL PASIVOS

51.600.239
15.027.097
66.627.336

17.517.885
274.302.837
840.644.910

35.689.673
198.991.314
426.174.419

5.733.891
-1.142.692.070

656.362.859

16.248.579

739.238.774

1.310.689
15.214.880
16.248.579

32.774.148

839.117.161
-132.652.535

706.464.626

739.238.774

Gobierno
). de Chile




