



BALANCE CLASIFICADO

Fundación de las Familias

Ejercicio comprendido entre el 1° de Enero y el 31 de Diciembre de 2014

ACTIVOS

Activo Circulante	
Disponible	51.600.239
Deudores Varios	15.027.097
Total Activo Circulante	66.627.336
Activo Fijo	
Vehículos	17.517.885
Muebles y Utiles	274.302.837
Infraestructura	840.644.910
Implementos	35.689.673
Equipos de Informática	198.991.314
Bienes Raíces	426.174.419
Software	5.733.891
Depreciación Acumulada	-1.142.692.070
Total Activo Fijo	656.362.859
Otros Activos	
Total Otros Activos	16.248.579
TOTAL ACTIVOS	739.238.774
PASIVOS	
Pasivo Circulante	
Obligaciones con Bancos e Instituciones Financieras	1.310.689
Acreedores Varios	15.214.880
Otros Pasivos Circulantes	16.248.579
Total Pasivo Circulante	32.774.148
Pasivo Largo Plazo	
Total Pasivo Largo Plazo	0
Patrimonio	
Capital	839.117.161
Pérdida del ejercicio	-132.652.535
. Graida del ejerelei	706.464.626
TOTAL PASIVOS	739.238.774